
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34941196X PRIETO PEREZ, JOSE RAMON XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76729300N GONZALEZ TEIJEIRA, MARCOS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
3 44086783S MUÑOZ NARCISO, RUBEN XIII TRABALLOS FORESTAIS 34,40  
4 76724081Z CONDE GONZALEZ, RUBEN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
5 36140592W GONZALEZ GAMALLO, PABLO XIII TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
6 44454674K MENDEZ GONZALEZ, EVARISTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
7 34265162S GOMEZ SAEZ, IAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
8 36095000L DEL RIO VALEIRAS, PEDRO TOMAS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,80  
9 76728708H GARCIA VAZQUEZ, PABLO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
10 76733143Z ALONSO RAMOS, ABEL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
11 76728286X PRADA PARADELO, DIEGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
12 76733530X MOREIRA FERNANDEZ, BRUNO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
13 76731413D ROMASANTA POSADA, DANIEL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 44663544M SOTELO ALVAREZ, ALBERTO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15 76622115F DIAZ ALVAREZ, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 76734987H RODRIGUEZ DIEGUEZ, GABRIEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
17 44465558A DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
18 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
19 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC XIII TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
20 76732863X PORTO NUÑEZ, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
21 35290412V GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
22 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
23 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
24 34276203Q VILA LOPEZ, MARCOS XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 71505865S GOMEZ RODRIGUEZ, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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34265162S 7 GOMEZ SAEZ, IAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
34268230R 18 ARIAS GONZALEZ, JOSE XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
34271916F 22 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34276203Q 24 VILA LOPEZ, MARCOS XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34280746M 19 LENCE FRANCO , ISAAC XIII TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
34941196X 1 PRIETO PEREZ, JOSE RAMON XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
35290412V 21 GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
36095000L 8 DEL RIO VALEIRAS, PEDRO TOMAS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,80  
36140592W 5 GONZALEZ GAMALLO, PABLO XIII TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
44086783S 3 MUÑOZ NARCISO, RUBEN XIII TRABALLOS FORESTAIS 34,40  
44454674K 6 MENDEZ GONZALEZ, EVARISTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
44465558A 17 DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
44661837T 23 CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44663544M 14 SOTELO ALVAREZ, ALBERTO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71505865S 25 GOMEZ RODRIGUEZ, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76622115F 15 DIAZ ALVAREZ, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76724081Z 4 CONDE GONZALEZ, RUBEN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
76728286X 11 PRADA PARADELO, DIEGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
76728708H 9 GARCIA VAZQUEZ, PABLO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
76729300N 2 GONZALEZ TEIJEIRA, MARCOS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
76731413D 13 ROMASANTA POSADA, DANIEL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76732863X 20 PORTO NUÑEZ, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76733143Z 10 ALONSO RAMOS, ABEL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
76733530X 12 MOREIRA FERNANDEZ, BRUNO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76734987H 16 RODRIGUEZ DIEGUEZ, GABRIEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
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